\" Unicaja

UNICAJA BANCO, S.A., de conformidad con lo previsto en el articulo 227 de la Ley de los
Mercados de Valores y Servicios de Inversion, comunica:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Como continuacion a Otra Informacion Relevante de 26 de junio de 2025 con numero de
registro 35505, relativo a un programa de recompra de acciones propias (el “Programa de
Recompra”), Unicaja comunica que, tras las ultimas operaciones de compra de acciones
propias que se indicaran a continuacion, ha finalizado la ejecucion del Programa de
Recompra al haberse alcanzado el importe de acciones méaximo de 1.000.000 acciones
previsto en el Programa de Recompra, lo que ha supuesto un importe de 1.978.247 euros,
representativas de un 0,04% del capital social a esta fecha, aproximadamente.

Tal y como se informo en la comunicacion de Otra Informacion Relevante antes referida, el
proposito del Programa de Recompra es cumplir con las obligaciones derivadas de planes de
retribucion de consejeros ejecutivos y directivos de compromisos ya asumidos.

Por ultimo, de conformidad con lo previsto en el articulo 5 del Reglamento (UE) n° 596/2014
del Parlamento Europeo y del Consejo de 16 de abril de 2014 sobre el abuso de mercado, y los
articulos 2.2. y 2.3 del Reglamento Delegado (UE) n° 2016/1052 de la Comisién, de 8 de marzo
de 2016 y sobre la base de la informacion recibida de Cecabank gestor del Programa de
Recompra, Unicaja informa que ha realizado las siguientes operaciones entre el 27 de junio y
el 30 de junio de 2025.

Numero de Precio Centro
Fecha acciones medio (€) Negociacion
27/06/2025 500.000 1,9683 XMAD
30/06/2025 500.000 1,9882 XMAD

Se adjunta como Anexo informacion detallada sobre cada una de las operaciones realizadas
en el periodo de referencia.

Malaga, a 30 de junio de 2025



ANEXO

Detalle de las operaciones de compra de acciones propias realizadas durante el periodo
transcurrido entre el 27 de junio y el 30 de junio de 2025

Fecha Hora Nimerode procio (€) Centrode
acciones negociacion
27-jun-25 9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25  9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25  9:11:51 10.269 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 387 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 1.817 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 387 1,9600 XMAD
27-jun-25  9:11:51 460 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25  9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25  9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25  9:11:51 666 1,9600 XMAD
27-jun-25 9:11:51 2.356 1,9600 XMAD
27-jun-25  9:21:18 3.966 1,9530 XMAD
27-jun-25  9:21:18 1.137 1,9530 XMAD
27-jun-25  9:21:18 1.362 1,9530 XMAD
27-jun-25  9:21:18 702 1,9530 XMAD
27-jun-25 9:46:21 159 1,9580 XMAD
27-jun-25 9:46:21 666 1,9580 XMAD
27-jun-25  9:46:21 808 1,9580 XMAD
27-jun-25 9:46:21 524 1,9580 XMAD
27-jun-25 9:46:21 524 1,9580 XMAD
27-jun-25 9:46:21 142 1,9580 XMAD
27-jun-25 9:46:21 666 1,9580 XMAD
27-jun-25  9:46:21 666 1,9580 XMAD
27-jun-25 10:01:41 666 1,9580 XMAD
27-jun-25 10:01:41 7.040 1,9580 XMAD



Fecha

27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25

Hora

10:01:41
10:01:41
10:37:40
10:37:52
10:39:01
10:39:02
10:41:53
10:41:53
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:42:54
10:53:46
10:53:46
10:54:56
10:54:56
10:54:56
10:57:03
11:39:20
11:40:06
11:40:06
11:40:50
11:41:04
11:41:04
11:41:04
11:41:04
11:41:10
11:41:10
13:02:20

Numero de
acciones

1.817
19.155
666
404
262
666
666
666
666
1.345
666
1.740
666
245
4.646
1.998
4.662
666
2.014
4.678
653
4.420
1.548
1.057
14.662
5.338
666
666
666
18.002
6.000
660
3.225
105
509
157
4.146
1.817
110
3.271
3.981

Precio (€)

1,9580
1,9580
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9550
1,9550
1,9490
1,9490
1,9490
1,9490
1,9490
1,9490
1,9490
1,9490
1,9490
1,9490
1,9490
1,9490
1,9490
1,9490
1,9600

Centrode
negociacion
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25

Hora

13:02:20
13:02:20
13:02:20
13:02:20
13:02:20
13:02:20
13:02:20
13:02:20
13:02:20
13:02:20
13:02:20
13:56:42
13:56:42
13:56:42
13:56:42
13:56:42
13:59:55
14:06:43
14:06:43
14:06:43
14:06:43
14:06:43
14:06:43
15:02:23
15:02:23
15:02:23
15:02:23
15:02:23
15:02:23
15:02:23
15:02:23
15:02:23
15:02:23
15:02:23
15:02:23
15:02:49
15:02:49
15:02:49
15:02:49
15:02:49
15:02:50

Numero de
acciones

4.035
7.992
7.684
7.684
1.548
1.817
4.036
4.861
6.100
212
50
666
8.462
1.548
2.162
646
502
2.666
664
9.148
28
3.330
10.178
666
666
5.198
1.345
666
1.204
245
3.100
2.159
2.500
2.228
233
436
666
1.345
653
666
666

Precio (€)

1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9600
1,9720
1,9720
1,9720
1,9720
1,9720
1,9730
1,9740
1,9740
1,9740
1,9740
1,9740
1,9740
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760

Centrode
negociacion
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25

Hora

15:03:27
15:03:27
15:03:27
15:03:27
15:03:27
15:03:27
15:03:27
15:03:27
15:31:07
15:31:07
15:31:07
15:34:09
15:34:09
15:34:09
15:34:09
15:34:09
15:37:15
15:39:54
15:39:54
15:40:03
15:40:03
15:40:03
15:40:03
15:40:03
15:40:03
15:58:06
16:43:34
16:43:34
16:43:34
16:43:34
16:43:34
16:43:34
16:43:34
16:43:57
16:45:15
16:45:23
17:03:19
17:03:19
17:03:41
17:04:23
17:04:23

Numero de
acciones

666
533
133
666
666
1.345
666
683
2.881
10.900
10.641
220
2.883
4.035
5.347
1.817
570
666
666
666
666
666
6.091
666
619
21.336
642
666
666
5.600
404
656
2.900
430
666
16.034
666
666
666
666
3.100

Precio (€)

1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9810
1,9690
1,9770
1,9770
1,9770
1,9770
1,9770
1,9770
1,9770
1,9770
1,9770
1,9770
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780

Centrode
negociacion
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25

Hora

17:04:23
17:04:23
17:04:23
17:04:23
17:04:23
17:04:23
17:04:23
17:04:23
17:04:23
17:04:23
17:04:23
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:27
17:04:29
17:04:30
17:04:30
17:04:31
17:04:32
17:04:33
17:04:38
17:04:38
17:04:38

Numero de
acciones

230
3.000
330
666
1.212
666
1.332
786
786
786
546
546
1.345
3.700
1.998
283
283
8.500
1.998
2.023
1.548
1.548
383
1.257
1.345
442
1.345
442
1.332
1.345
1.530
1.345
640
666
666
666
666
666
666
3.000
1.665

Precio (€)

1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780

Centrode
negociacion
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
27-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25

Hora

17:04:38
17:04:38
17:04:38
17:04:38
17:04:38
17:09:32
17:09:32
17:09:32
17:09:32
17:09:39
17:09:49
17:12:18
17:15:04
17:15:04
17:15:04
17:15:05
17:15:05
17:15:07
17:16:41
17:16:47
17:16:52
9:08:34
9:08:34
9:08:34
9:09:45
9:13:06
9:13:06
9:13:06
9:13:06
9:13:06
9:13:23
9:13:23
9:13:24
9:13:24
9:13:24
9:13:24
9:13:28
9:13:28
9:13:28
9:13:28
9:13:28

Numero de
acciones

663
2.700
5.350

666

678

666

17.816
1.817

347

666

666

666

666
2.766
1.665

415
1.143

701
1.292

428

18.280

666
3.278

666

52

666
6.353
1.984
3.697
7.638

666

666
6.998

328

666
1.984

14
2.195

469

666

666

Precio (€)

1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9760
1,9800
1,9800
1,9800
1,9800
1,9800
1,9800
1,9800
1,9800
1,9800
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780

Centrode
negociacion
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25

Hora

9:13:28

9:13:28

9:13:28

9:13:28

9:13:28

9:13:28

9:13:28

9:13:28

9:13:28

9:13:36

9:24:30

9:24:30

10:02:00
10:02:00
10:02:00
10:02:00
10:02:11
10:02:18
10:02:18
10:02:18
10:02:18
10:02:18
10:02:18
10:02:18
10:02:18
10:02:18
10:02:18
10:02:18
10:02:18
10:02:18
10:11:44
10:11:44
10:11:44
10:11:51
10:11:51
10:11:51
10:11:51
10:11:51
10:11:51
10:11:51
10:11:51

Numero de
acciones

666
1.984
1.326

666
1.346

686
1.338

652

660

358

666

19.334

666

715
3.109

172

666

666

666
1.326
3.109
3.336

666
3.109

442
3.109
3.330
3.109

423
1.381

666

666
1.062

270

666

666

270

396
3.400

596

342

Precio (€)

1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9780
1,9740
1,9740
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9750
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690

Centrode
negociacion
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25

Hora

10:20:44
10:20:44
10:20:44
10:20:44
10:20:44
10:23:18
10:23:18
11:02:45
11:02:45
11:02:45
11:02:45
11:02:45
11:02:45
11:02:45
11:02:45
11:02:45
11:02:45
11:03:05
11:03:05
11:03:05
11:03:05
11:03:05
11:03:05
11:03:05
11:03:15
11:03:15
11:03:15
11:03:15
11:03:15
11:03:15
11:03:15
11:03:15
11:03:25
11:03:25
11:03:25
11:03:25
11:03:25
11:33:23
11:33:23
11:35:29
11:35:29

Numero de
acciones

666
5.000
1.326

334
1.674
7.218
2.782

666

696

666

251

385

475

666

191

333

156

43

134

666

666

129

79
80
2.931

111

666

116

74

464
43
623
23
643
12
666
4.918
410
1.326

Precio (€)

1,9680
1,9680
1,9680
1,9680
1,9680
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9650
1,9620
1,9620
1,9620
1,9620

Centrode
negociacion
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25

Hora

11:35:29
11:35:29
11:35:29
11:35:29
11:35:29
11:35:43
11:35:43
11:35:43
11:35:43
11:35:43
11:38:11
11:38:11
13:10:12
13:10:12
13:10:12
13:10:40
13:12:40
13:17:07
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10
13:18:10

Numero de
acciones

2.369
3.643
666
654
666
666
666
666
666
2.018
666
2.381
283
1.996
666
1.839
401
202
44
32
11
137
2.800
666
340
326
2.379
449
106
260
666
2.731
1.326
1.924
666
3.330
605
874
1.326
2.731
3.330
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Precio (€)

1,9620
1,9620
1,9620
1,9620
1,9620
1,9620
1,9620
1,9620
1,9620
1,9620
1,9580
1,9580
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9690

Centrode
negociacion
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25

Hora

13:18:10
13:18:21
13:18:40
13:18:40
14:09:43
14:09:57
14:09:57
14:09:57
14:25:32
14:25:32
14:25:32
15:16:46
15:23:01
15:23:01
15:23:01
15:23:02
15:23:02
15:23:02
15:23:02
15:23:02
15:23:09
15:23:21
15:50:58
15:50:58
15:51:00
15:51:00
15:51:00
15:51:00
15:51:00
15:51:00
15:51:00
15:51:00
15:51:00
15:51:00
15:51:01
15:51:02
15:51:02
15:51:02
15:51:02
15:51:02
15:51:02

Numero de
acciones

1.326
419
58
2.310
354
666
666
285
381
5.100
2.942
3.200
130
808
4.800
386
666
629
6.703
56
604
404
262
4.015
36
405
206
4.015
193
454
4.015
454
666
859
666
333
333
4.015
43
647
647
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Precio (€)

1,9690
1,9690
1,9690
1,9690
1,9770
1,9770
1,9770
1,9770
1,9800
1,9800
1,9800
1,9850
1,9850
1,9850
1,9850
1,9850
1,9850
1,9850
1,9850
1,9850
1,9850
1,9850
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900

Centrode
negociacion
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25
30-jun-25

Hora

15:51:02
15:51:02
15:51:02
15:51:02
15:51:02
15:51:02
15:51:02
16:07:33
16:12:21
16:12:21
16:12:21
16:12:21
16:13:31
16:13:40
16:14:27
16:14:57
16:14:57
16:14:57
16:14:57
16:14:57
16:14:57
16:14:57
16:14:57
16:33:50
16:33:50
16:35:00
16:49:49
16:49:49
16:49:49
16:49:49
16:49:49
16:49:49
16:49:49
16:49:49
16:49:49
16:49:49
16:49:53
16:49:53
16:50:34
16:56:40
16:56:40

Numero de
acciones

146
2
1.289
537
1.826
4.015
1.535
666
10.085
571
5.400
5.994
594
666
167
499
4.015
666
647
4.662
647
4.015
706
6.061
605
6.666
6.666
11.583
1.326
10.719
10.719
3.036
13.755
1.569
621
1.264
2.500
2.902
8
8.888
6.476
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Precio (€)

1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9900
1,9930
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9960
1,9990
1,9990
1,9990
2,0060
2,0060
2,0060
2,0060
2,0060
2,0060
2,0060
2,0060
2,0060
2,0060
2,0060
2,0060
2,0060
2,0040
2,0040

Centrode
negociacion
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



30-jun-25 16:59:49 1.862 2,0040 XMAD
30-jun-25 17:02:10 550 2,0040 XMAD
30-jun-25 17:02:10 3.750 2,0040 XMAD
30-jun-25 17:02:10 5.304 2,0040 XMAD
30-jun-25 17:02:10 27.027 2,0040 XMAD
30-jun-25 17:02:10 6.143 2,0040 XMAD
30-jun-25 17:11:10 60.000 2,0020 XMAD

13



